
54.1

39.4
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S1 S2 S3 S4

Schienenlänge 2 x LB + 78 2 x LB + 78 2 x LB + 61 2 x LB + 68

Aussparung 2 x LB + 98 2 x LB + 98 2 x LB + 81 2 x LB + 88

Türblattbreite TB LB + 55 LB + 55 LB + 38 LB + 50

Bandseite, Detail

15 2

40

TB + 16

nach links
öffnend

nach links
öffnend

S1

10

Schlossseite, Detail  S1

nach links
öffnend

S2

15 2

mit Einlaufbalken, Detail  S2

10

17 35

52

5
2

Schlossseite, Detail  S3

Lichte Breite (LB)

nach links
öffnend

S3

Schlossseite, Detail  S4

nach links
öffnend

S4

2-5* 10

(LB)

12 24

10 2

10

Schallschutz-
Gummipuffer
50/30/4mm

HAWA Adapto 80
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10 40
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* Schlauchdichtung
   (AF 7) optional

10 6

Beschlag: Junior 80/B (mod.)

Balkenhöhe = LH

Balkenhöhe = LH

Buche

36

Buche

1
0

1
0

1
6

5
2

1
6

Bezeichnung:
Kategorie:
Zeichnungs-Nr.:
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Version:
TÜRENFABRIK

Schiebetür SCH4-R/D, in Decke, 40mm TB, Optionen
Schiebetüren
10242 1


